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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 582 000 zł

Na sprzedaż 3-pokojowe, rozkładowe mieszkanie. Zlokalizowane na parterze budynku wielolokalowego-
przedwojennej willi. C.O. miejskie.
Budynek z nowym dachem i niedawno przeprowadzoną izolacją fundamentów.
Na powierzchnię prawie 83 m2 składają się:
-trzy rozkładowe pokoje,
-oddzielna kuchnia,
-łazienka,
-w.c.,
-przedpokój.
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Na podłogach w pokojach i przedpokoju dobrze zachowany parkiet. Okna PCV., c.o. miejskie, ć.w. z pieca
gazowego.
Doskonała lokalizacja, wszędzie blisko.
W mieszkaniu można zorganizować biuro z oddzielnym wejściem.
Możliwość wynajęcia garażu w podwórzu oraz zaparkowania samochodu. Przed budynkiem ogólnodostępne
miejsca parkingowe- żółta strefa.
Mieszkanie wymaga remontu.
Zapraszam do osobistej weryfikacji nieruchomości. Oferta na wyłączność.

Symbol 408114 Symbol SWO 408114

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 582 000,00 PLN

Cena za m2 7 031,53 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Królowej Korony Polskiej Powierzchnia całkowita 82,77 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1900

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22592 Czynsz administracyjny 890,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


